МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« 13 »    09     2012  г.                                                             № 660-п

г. Грозный

Об утверждении перечня
олимпиад и иных
конкурсных мероприятий, по итогам
которых  присуждаются премии
для поддержки талантливой молодежи в 2013 г.

Во исполнение Соглашения о взаимодействии по реализации приоритетного национального проекта «Образование» между Министерством образования и науки Российской Федерации и Правительством Чеченской Республики №СОГ-6/03 от 12 апреля 2006 г., в соответствии с Сетевым графиком по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Чеченской Республике в 2012 г. и  протокола заседания Конкурсной комиссии по отбору кандидатов на присуждение премий для поддержки талантливой молодёжи (протокол №2 от 10.09.2012 г.),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить прилагаемый перечень региональных  и  межрегиональных олимпиад и иных конкурсных мероприятий, по итогам которых  присуждаются премии для поддержки талантливой молодежи Чеченской Республики в 2013 г., согласно приложения.
2.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 1-го заместителя министра Х-А.С. Халадова.

Министр                                                                          А.А. Музаев